












[tosownie do uchwały, powziętej na ostatniem posiedzeniu z dnia 7 paździer-
f nika b. r., Centralny Komitet Jubileuszowy dla uczczenia dwusetnej rocznicy

odsieczy Wiednia ma zaszczyt złożyć niniejszćm publiczne podziękowanie
wszystkim tym instytucyom , stowarzyszeniom i osobistościom , które wspie

rały go bądźto swą światłą radą i po m o c ą, bądżto zasiłkiem pieniężnym.
Przedewszystkiem składa Komitet najserdeczniejsze podziękowanie P. Juliuszowi

Kossakowi w Krakowie za wykonanie rysunku obrazka pam iątkow ego, P. Karolowi

Mikulemu, dyrektorowi Konserwatoryum muzycznego we Lwowie, za ułożenie muzyki,
a Pp. Władysławowi Bełzie i Aurelemu Urbańskiemu za ułożenie tekstu do kantat

jubileuszowych; Księdzu Janowi Guszalewiczowi, P. Platonowi Kosteckiemu we

Lwowie i P. Sewerynie Duchińskiej w Paryżu za ofiarowanie Komitetowi okoliczno
ściowych poematów, które wyszły staraniem i nakładem K o m ite tu , tej ostatniej
nadto za ofiarowanie 200 egzemplarzy książki p. n . : Wianek na cześć króla Ja n a III ,

z której rozprzedaży czysty zysk przeznaczyła na rzecz pomnika Jana III Sobieskiego
we Lwowie.

Nie mniej gorące podziękowanie składa Komitet Kapitule obrządku rz. kat.

i Zgromadzeniom Zakonnym za urządzenie solennych nabożeństw, Zborowi Izrae-

lickiemu również za urządzenie nabożeństw a, Towarzystwu Pedagogicznemu za zajęcie
się uroczystościami szkolnemi, Gal. Towarzystwu Muzycznemu i Towarzystwu śpie
wackiemu „Lutnia" za wykonanie okolicznościowych produkcyj muzycznych, Oddzia
łowi Towarzystwa Tatrzańskiego we Lwowie za urządzenie wycieczki do Oleska

i Podho rz e c , Towarzystwu „Harmonia" za dostarczenie kapeli, a Ochotniczćj straży

pożarnej lwowskićj za utrzymanie wzorowego porządku w czasie uroczystości jubi
leuszowych we Lwowie.

Komitet dziękuje również najuprzejmiej P. Dr. Euzebiuszowi Czerkawskiemu

i prof. Lucyanowi Tatomirowi za ich łaskawy współudział w uroczystem posiedzeniu,
odbytem dnia 11 września b. r. we Lwowie ku uczczeniu wiekopomnej odsieczy
Wiednia, zaś P. Bolesławowi Baranowskiemu za opracowanie szczegółowego p ro 

gramu uroczystości w całym kraju i we Lw o w ie, P. Ludwikowi Wierzbickiemu za



energiczne przeprowadzenie najważniejszych uchwał Kom itetu , zwłaszcza wszystkich
publikacyj pam iątkowych, a Ks. Kalikstowi Ponińskiemu za otwarcie na czas u ro 

czystości komnat niegdyś Jana III dla zwidzających.
Wkońcu składa Komitet uprzejme podziękowanie Dyrekcyi Galicyjskiego Banku

Kredytow ego za zawiadowstwo funduszami Kom itetu, Dyrekcyi Towarzystwa Kre dy
towego Ziemskiego i Radzie miasta Lwowa za udzielenie lokalu na posiedzenia
i kancelaryą Ko m itetu , a wreszcie wszystkim Członkom Komitetu Jubileuszowego
za ich uprzejme współdziałanie.

Z Centralnego Komitetu Jubileuszowego -

We Lwowie 15 października 1883.
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